
 

UCHWAŁA NR VI-408/2020 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 14 grudnia 2020 r. 

 

 

w sprawie zmian w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia  

19 grudnia 2019 r. – Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok  

i zapewnienia prawidłowej realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

- wykonanie 

 

 

             Na podstawie art. 257 pkt 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.) w związku z art. 15zn ust. 1 i 3 ustawy z dnia  

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) oraz Uchwałą  

Nr VI-408/2020 Zarządu Powiatu Wołomińskiego z dnia 14 grudnia 2020 r. w sprawie zmian 

w Uchwale Nr XV-177/2019 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. – 

Uchwała Budżetowa Powiatu Wołomińskiego na 2020 rok, Zarząd Powiatu Wołomińskiego 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

      Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak 

 

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)     Izabella Dziewiątkowska  

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski   

 

5)     Grzegorz Siwek       



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 18 039 129,00

Pozostała działalność 3 894 635,00

Zakup usług remontowych 760 000,00

Wydatki bieżące 760 000,00

Ochrona zdrowia 13 091 829,00

Szpitale ogólne 12 304 229,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 832 967,00

Zakup karetki do Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w 

Wołominie
0,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 464 222,00

Pozostała działalność 996 600,00

Zakup usług remontowych 190 000,00

Wydatki bieżące 90 000,00

177 716 122,25

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-408/2020 Z DNIA 14 GRUDNIA 2020 R.                                                      

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 -288 000,00 17 751 129,00

80195 -288 000,00 3 606 635,00

4270 -288 000,00 472 000,00

-288 000,00 472 000,00

851 375 100,00 13 466 929,00

85111 375 100,00 12 679 329,00

6060 375 100,00 1 208 067,00

375 100,00 375 100,00

921 -87 100,00 3 377 122,00

92195 -87 100,00 909 500,00

4270 -87 100,00 102 900,00

-87 100,00 2 900,00

Razem: 0,00 177 716 122,25


